様式第１号（第３条関係）
不法投棄監視カメラ貸与申請書

年  月  日
山口市長 様

申請者：自治会等名称
代表 者住 所
代表 者氏 名
電話番号(     -     -     )

山口市不法投棄監視カメラ貸与に関する要綱第３条の規定により、監視カメラの貸与を
受けたいので、以下のとおり申請します。

貸与希望期間    年  月  日 ～   年  月  日
設置予定場所 山口市                   （別添地図のとおり）

貸与にあたっては、監視カメラの取扱いに当たり、以下事項を誓約します。
（１）破損等に注意し、丁寧に取り扱います。
（２）その目的以外の用途には使用しません。
（３）他の団体等に転貸しません。
（４）撮影する範囲に住宅等がある場合で、特定の個人のプライバシーを侵害するおそれの

あるときは、所有者又は占有者の承諾を得ます。
（５）歩行者や車両等の通行に支障とならないよう設置します。
（６）使用に伴う第三者との紛争は、使用責任者において解決します。
（７）設置状況や効果等について市から報告を求められた場合は、速やかに応じます。
（８）設置及び撤去等において、死亡、負傷又は財産上の被害を受けた場合は、使用責任者

が全責任を負い、市に対して賠償等を請求しません。
（９）設置、撤去、電源その他の稼働及び維持管理に要する費用は、使用責任者の負担とし

ます。
(10) 損傷又は滅失した場合は、その損害を賠償します。

※市記入欄

本人確認書類：運転免許証 ・健康保健証 ・その他（          ）
貸与 の可 否： 可 ・ 否
貸 与 台 数：    台
貸 与 期 間：    年  月  日 ～  年  月  日

        環境衛生課 受付